
PALANGOS KURORTO MUZIEJUS, 303156776

2023-10-09    Nr.
(data)

Palanga

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

2281002
Sukauptos gautinos sumos iš SB už 

kitas pervestas pajamas
1443,53 7248,00 2559,14 6132,39

2281001
Sukauptos gautinos sumos iš SB už 

pervestus nuonpinigius
1105,0 840,00 1586,50 358,50

IŠ VISO: 2548,53 8088,00 4145,64 6490,89

Direktorė 
(parašas)

(parašas)

Virginija Paluckienė 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Lina Sebckienė 
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ  III KETVIRTĮ

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

                             

Palangos miesto savivaldybės administruojamų mokesčių, 

rinkliavų, baudų, kitų pajamų, pervedamų į savivaldybės iždą, 

apskaitos tvarkos 6 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos kurorto muziejus

Dokumento pavadinimas (antraštė) Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita už

2023 m. III ketv. (forma S7)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-10 Nr. FA-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Sebeckienė Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 14:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-04 11:28 - 2025-06-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Paluckienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 15:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-16 13:46 - 2028-07-14 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Sebeckienė Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 16:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-04 11:28 - 2025-06-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-12 nuorašą suformavo Lina Sebeckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




